
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 15.10.2021r.
Znak sprawy: Sz.O./ZP/COVID-19/01/2021
L.dz. 4149

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  Zaproszenia  do złożenia  oferty  (dalej:  Zaproszenie)  na zakup i  dostawę sprzętu
medycznego  oraz  wyposażenia  dla  Szpitalnej  Izby  Przyjęć  w  ramach  realizacji  zadania
inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  Szpitalnej  Izby  Przyjęć  wraz  z  jej  rozbudową  obejmującą
również  zabudowę  wjazdu  dla  karetek  oraz  przebudowę  centralnej  szatni  dla  personelu
medycznego w związku z COVID-19”, znak sprawy: Sz.O./ZP/COVID-19/01/2021 

Zamówienie jest finansowane przez Ministra Zdrowia ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19.
 

Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  niniejszego  zamówienia  kwotę

1.905.363,00 zł brutto (słownie brutto: jeden milion dziewięćset pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt

trzy 00/100 złotych).

W wyznaczonym terminie została złożona 1 (jedna) oferta.

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy

Cena brutto Okres gwarancji, termin
wykonania zamówienia,

warunki płatności

1

XMED SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. PROSZEW A 13
07-110 GRĘBKÓW

    1.899.995,40 zł. Zgodnie z Zaproszeniem

 Sekretariat (86) 278 24 24  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl

	XMED SPÓŁKA
	Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

		2021-10-15T14:59:02+0200




